[image: image1.emf]    Исполнительный комитет     Старотябердинского   сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан   ПОСТАНОВЛЕНИЕ №10   с. Старое Тябердино                                                                   от 17 декабря    2013 г.       Об утверждени и Административного регламента   по осуществлению муниципального жилищного контроля   на территории  Старотябердинского  сельского поселения          В целях осуществления муниципального жилищного контроля    на территории   Старотябердинского   сельского поселения,   в соо тветствии со ст. 20 Жилищного кодекса  Российской Федерации, ст.32 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального Закона от 26.12.2008г. №294 ФЗ «О защите прав    ю ридических лиц и     индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля  (надзора) и муниципального контроля», Законом Республики Татарстан от 10.10.2011 №  72 - ЗРТ «Об обеспечении защиты жилищных прав граждан», руководствуясь Уставом  Ст аротябердинского  сельского поселения        ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.Утвердить   Административный   регламент    по    осуществлению муниципального  жилищного контроля   на территории  Старотябердинского  сельского поселения.   2.Разместить данный Административный регламент на офиц иальном сайте  Старотябердинского  сельского поселения.   3.Настоящее   постановление    вступает   в   силу   со   дня   его    официального   опубликования.          4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.                           Глава  Старотябердинского  сельского  поселения   Кайбицкого муниципального района   Республики Татарстан                                                                  В.Г.Тимофеев